

جای مهر		دیپارتمان غیر دولتی توان برتر فاطمیه		سازمان آموزش و پرورش ناحیه 4 تبریز سال تحصیلی 1401-1402	
پایه: دهم ریاضی و تجربی		ساعت آزمون: 9 صبح	نام درس: دین و زندگی	سوالات آزمون نوبت اول	
مدت آزمون: 60		تاریخ آزمون: 1401/10/18		تعداد صفحات: 2 سوالات: 14	
شماره صندلی:		کلاس:	نام خانوادگی:	نام:	
صفحه: 1		شعار سال: تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین			
بارم	سوالات				ردیف
	محبوب ترین شما نزد خدا خوش اخلاق ترین شماست پیامبر گرامی اسلام				
1	الف) آیه "و ان علیکم لحافظین کراما کاتبین" معلمون ما تفعلون" به چه حقیقتی اشاره دارد؟ ب) یک مورد از حوادث مرحله اول قلمت را بطنه نمایید؟				1
3	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) برترین هدف اصلی آن هدفی است که ما را در بر گیرد.</p> <p>ب) نسان دارای روحی است.</p> <p>ج) خداپرستان واقعی چون مرگ را ناگوار نمی دانند.</p> <p>د) دفع خطر احتمالی یک قانون و است.</p> <p>ح) وقتی فرشتگان احوال ظالمان را می پرسند ظالمان خود را می نامند.</p> <p>خ) قرآن صدای مهیب در مرحله اول را می نامد.</p>				2
1	<p>گزینه صحیح را انتخاب نمایید</p> <p>1- اختلاف در هدف ها ریشه در..... دارد.</p> <p>الف) خداشناسی انسان دارد. ☼ ب) خودشناسی انسان دارد. ☼ ج) نوع نگاه و اندیشه انسان دارد. ☼</p> <p>2- دشمن ترین دشمن از دیدگاه امام علی علیه السلام چیست؟</p> <p>الف) نفس اماره ☼ ب) نفس لوامه ☼ ج) شیطان ☼ د) خود انسان ☼</p>				3
1	<p>درستی و نادرستی هر عبارت را مشخص نمایید</p> <p>الف) به دلهی گرایش به ریکی و زمایی انسان در برابر گناه واکنش نشان می دهد. ص ☼ غ ☼</p> <p>ب) در عالم برزخ لذت و درد و رنج وجود دارد. ص ☼ غ ☼</p>				4
1	<p>هر عبارت ستون اول را به عبارت مربوط آن وصل نمایید.</p> <p>هدف از خلقت انسان</p> <p>انا هدیناه السعیل اما شاکرا و اما کفورا</p> <p>مرحله عالی شجاعت</p> <p>حضرت عزیزی 100 سال پس از مرگ زنده شد</p> <p>داشتن اختلار واراده</p> <p>تقرب به خدا</p> <p>امکان وقوع معاد</p> <p>شهادت</p>				5

1	آیه "الله لاله الا هو" جمعنکم الی هم القیامه لاری فیع ومن اصدق من الله حدیثا " به چه موضوعی اشاره دارد؟	6
1	با توجه به آیه " ینبؤا الانسان یمئذ بما قدم و اخر " به سؤالات پاسخ ده ید . با توجه به آبی اعمال ما به چند دو دسته تقسیم می شود آنها را نام ببرید . ومثال بزینید؟	7
1	چه کسانی در زندگی با یک نقی چند نشان می زنند؟	8
0/5	نتیجه به فراموشی و غفلت زدن منکران معاد چیست؟	9
1	با توجه به آیات قرآن شیطان از چه راه هایی انسان را فریب می دهد؟ 2 مورد بیان کنید	10
1	باهوش ترین مومنان از دیدگاه پیامبر صلی الله علیه و آله چه کسانی هستند؟	11
1	چرا می گوئیم سخن از معاد در حقیقت سخن از زندگی است؟	12
1	عالم برزخ را معرفی کنید؟	13
1/5	شاهدان قیامت چه کسانی هستند؟	14
دختران گلم موفق و سربلند باشین عبدالصمدی		

نسرین عبدالصمدی

کد پرسنلی : 50574861

شماره همراه : 09143079923

توان برتر فاطمیه

دینی دهم

سازمان آموزش و پرورش ناحیه 4 تبریز سال تحصیلی 1401-1402	دبیرستان غیر دولتی توان برتر فاطمیه		جای مهر
سوالات آزمون نوبت اول	نام درس: دین و زندگی	ساعت آزمون 9 صبح	پایه: دهم ریاضی و تجربی
تعداد صفحات: 2 تعداد سوالات: 14	تاریخ آزمون: 1401/10/18	مدت آزمون: 60	
نام:	نام خانوادگی:	کلاس:	شماره صندلی:
شعار سال: تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین			
صفحه: 1			
ردیف	ریز بارم		
	محبوب ترین شما نزد خدا خوش اخلاق ترین شماست پیامبر گرامی اسلام		
1	الف) آیه "و ان علیکم لحافظین کراما کاتعین عملون ما تفلون" به چه حقیقتی اشاره دارد؟ فرشتگان شاهد و ناظر اعمال انسان هست ب) یک مورد از حوادث مرحله اول قیامت را بیان نمایید؟ شنیده شدن صدای مهیب مرگ اهل آسمانها و زمین		
2	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) برترین هدف اصلی آن هدفی است که اهداف دیگر .. ما را در بر گیرد. ب) نسان دارای روحی بی نهایت طلب است. ج) خداپرستان واقعی چون به دنیا دل نمی سپارند مرگ را ناگوار نمی دانند. د) دفع خطر احتمالی یک قانون عقلی و لازم است. ح) وقتی فرشتگان احوال ظالمان را می پرسند ظالمان خود را مستضعفین در زمین می نامند. خ) قرآن صدای مهیب در مرحله اول را نفخ صور می نامد.		
3	گزینه صحیح را انتخاب نمایید 1- اختلاف در هدف ها ریشه در..... الف) خداشناسی انسان دارد. ☼ ب) خودشناسی انسان دارد. ☼ ج) نوع نگاه و اندیشه انسان دارد. ☼ 2- دشمن تری دشمن از دینگاه امام علی علیه السلام چیست؟ الف) نفس اماره ☼ ب) نفس لوامه ☼ ج) شیطان ☼ د) خود انسان ☼		
4	درستی و نادرستی هر عبارت را مشخص نمایید الف) به دلگی گرایش به ریگی و زیبایی انسان در برابر گناه واکنش نشان می دهد. ص ☼ غ ☼ ب) در عالم برزخ لذت و درد و رنج وجود دارد. ص ☼ غ ☼		
5	هر عبارت ستون اول را به عبارت مربوط آن وصل نمایید. هدف از خلقت انسان داشتن اختیار و اراده انا هدیناه السعیل اما شاکرا و اما کفورا" تقرب به خدا مرحله عالی شجاعت امکان وقوع معاد حضرت عزیزی 100 سال پس از مرگ زنده شد شهادت		

1	آیه "الله لاله الا هولاء جمعناکم الی یوم القیامۃ لاریب فیہ ومن اصدق من الله حدیثاً" به چه موضوعی اشاره دارد؟ حتمی و قطعی بودن معاد	6
1	با توجه به آیه " ینبؤا الانسان یمئذ بما قدم و اخر " به سؤالات پاسخ دهید. . با توجه به آیه اعمال ما به چند دو دسته تقسیم می شود آنها را نام ببرید. ماتقدم و ماتاخر مثال آزاد هستند	7
1	چه کسانی در زندگی با یک نیتی چند نشان می زنند؟ افراد زیکی با انتخاب خدا به عنوان هدف اصلی هم از بهره های مادی در دنیا استفاده می کنند و هم چون تمام کارهای درهوی خود را برای رضای خدا انجام می دهند جان و دل خود را به خدا نزدیک کرده و در نتیجه سرای آخرت خود را آباد می سازند.	8
0/5	نتیجه به فراموشی و غفلت زدن منکران معاد چیست؟ فرو رفتن در گرداب آلودگی ها	9
1	با توجه به آیات قرآن شهطان از چه راه هایی انسان را فریب می دهد؟ 2 مورد بیان کنید . 1 ایجاد کینه و عداوت (دشمنی) میان انسان ها به وسیله شراب و قمار طنز داشتن انسان از یاد خدا و نماز زینت و زیبا نشان دادن اعمال زشت و گناهان	10
1	باهوش ترین مومنان از دیدگاه پیامبر صلی الله علیه و آله چه کسانی هستند؟ آنان که فراوان به طعنه مرگ اند و بهتر از دیگران خود را برای مرگ آماده می کنند.	11
1	چرا می گوئیم سخن از معاد در حقیقت سخن از زندگی است؟ زیرا معاد بخش قطعی از زندگی آینده ماست که جاوید است و ابدی.	12
1	عالم برزخ را تعریف کن؟ عالم برزخ عالمی است که مکلن زندگی در لیبی و اخروی قرار گرفته است و آدمکلن پس از مرگ وارد آن می شوند و تا قیامت در آنجا می مانند.	13
1/5	شاهدان قیامت چه کسانی هستند؟ 1. پیامبران و امامان 2. فرشتگان الهی 3. اعضای بدن انسان.	14

کد پرسنلی : 50574861
شماره همراه : 09143079923
توان برتر فاطمیه
دینی دهم

